

Ejendomsselskabet Viking ApS
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 35 51 27 64

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Viking ApS Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 35 51 27 64 Stiftet: 9. oktober 2013 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	C-P Ejendomme Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. kr. mod 545 t.kr. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitet er finansieret med henholdsvis egenkapital og via mellemregning med A/S Ikast Betonvarefabrik på ca. 14.500 t.kr.

A/S Ikast Betonvarefabrik er en del af A/S Romodan koncernen, der ejer 50% af Ejendomsselskabet Viking ApS pr. 31/12 2023. I starten af 2024 har A/S Romodan koncernen erhvervet alle anparterne i Ejendomsselskabet Viking ApS, hvorefter gælden på ca. 14.500 t.kr. er et koncernmellemværende. Det er bekræftet at beløbet ikke vil blive krævet betalt, før selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.639.442	1.488.907
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-928.536	-495.576
Resultat før finansielle poster	710.906	993.331
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.276	6.829
Andre finansielle indtægter	47	0
Øvrige finansielle omkostninger	-721.283	-499.099
Resultat før skat	3.946	501.061
1 Skat af årets resultat	55.820	43.851
Årets resultat	59.766	544.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.766	544.912
Disponeret i alt	59.766	544.912

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>23.575.888</u>	<u>24.504.424</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.575.888</u>	<u>24.504.424</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.575.888</u>	<u>24.504.424</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	269.202	254.926
	Udskudte skatteaktiver	286.600	233.200
	Tilgodehavende selskabsskat	5.566	20.680
	Andre tilgodehavender	<u>32.455</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>593.823</u>	<u>508.806</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.526</u>	<u>866.664</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>942.349</u>	<u>1.375.470</u>
	Aktiver i alt	<u>24.518.237</u>	<u>25.879.894</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	8.976.817	8.917.051
Egenkapital i alt	<u>9.057.817</u>	<u>8.998.051</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	655.787	615.506
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.787</u>	<u>615.506</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	98.344	32.690
3 Anden gæld	14.706.289	16.233.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.804.633</u>	<u>16.266.337</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.460.420</u>	<u>16.881.843</u>
Passiver i alt	<u>24.518.237</u>	<u>25.879.894</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	81.000	8.372.139	8.453.139
Årets overførte overskud eller underskud	0	544.912	544.912
Egenkapital 1. januar 2023	81.000	8.917.051	8.998.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.766	59.766
	81.000	8.976.817	9.057.817

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.566	-20.680
Årets regulering af udskudt skat	-53.400	-24.600
Regulering af tidligere års skat	3.146	1.429
	<u>-55.820</u>	<u>-43.851</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	35.809.233	35.809.233
Kostpris 31. december	<u>35.809.233</u>	<u>35.809.233</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.304.809	-10.809.233
Årets afskrivninger	-928.536	-495.576
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-12.233.345</u>	<u>-11.304.809</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>23.575.888</u>	<u>24.504.424</u>
3. Anden gæld		
Af anden gæld består 14.470 t.kr. af gæld til 3. mand og lån mod 15.995 t.kr. sidste år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt ejerpantebrev på nom. 1.000 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger og ligger i selskabets eget behold.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 662 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C-P Ejendomme Holding ApS, CVR-nr. 34 89 22 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Preben Rosenkilde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Preben Rosenkilde

Direktør

ID: e18c6167-aca9-4a8c-8171-69431a6817ba

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 06:41:22

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 11:19:16

Underskrevet med MitID



Jesper Majkjær Ramlov

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 07:00:40

Underskrevet med MitID



Anne Marie Thomasen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anne Marie Thomasen

Dirigent

ID: 4ceda21d-29cf-4577-b9ce-583f6ae966bf

Tidspunkt for underskrift: 22-03-2024 kl.: 11:26:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ac3bc0qStxT251653897

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.